
č. objednatele: 249-2016-523205 
č. zhotovitele:  

 

Dodatek č.1 
RÁMCOVÉ SMLOVY 

na vytyčování pozemků v katastrálních územích po 
komplexních pozemkových úpravách  

  
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský    
     kraj, Pobočka Vyškov 

zastoupený: JUDr. Alena Sedláková 
 vedoucí pobočky   
Adresa: Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Alena Sedláková 
Telefon / e-mail: xxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Jana Bortlová 
Telefon / e-mail: xxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: xxxxxxx  

IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „Objednatel“    
a 

 
Obchodní firma nebo název:         ADITIS s.r.o 
se sídlem           Rokytova 2667/20, 615 00 Brno 
za společnost jedná          Ing. Antonín Dvořák, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jaroslav Švec  
Telefon / e-mail: xxxxxxxxx  
ID DS: uygjavc 
Bankovní spojení:         xxxxxxxxx 
číslo účtu:                               xxxxxxxxx 
IČ:           26290821 
DIČ:           CZ26290821 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 
42136 
dále jen „Zhotovitel “ 
 
Předmět plnění: vytyčení vlastnických hranic a jejich označení v terénu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky, a to dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele, 
především vytyčení pozemků po komplexních pozemkových úpravách na okrese Vyškov dle 
žádostí vlastníků.  
 
Tímto dodatkem se mění celková výše plnění uvedená v čl. II. odst.1. rámcové smlouvy, a to ze 
400 000 Kč bez DPH na 440 000 Kč bez DPH. 
Důvodem navýšení celkové ceny je potřeba zajistit celé poslední dílčí plnění dle žádosti jednoho 
vlastníka. 



 2 

Cena za služby poskytované Zhotovitelem dle konkrétní Prováděcí smlouvy, tj. cena dílčího 
plnění dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy, se nemění. 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a v jednom vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.    
 
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že 
nebyla sepsána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 
 
 
 
Ve Vyškově dne 5.9. 2017                              V Brně  dne 30.8.2017 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………          …………………………………………… 
Objednatel Zhotovitel  
JUDr. Alena Sedláková    Ing. Antonín Dvořák 
vedoucí pobočky     jednatel 
 
 
 
 


